平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 欧州の金融危機が世界経済への重大な脅威となる中で、史上最高水準の円高が続き、内外の需要回復が遅れているた
め、人造黒鉛電極、特殊炭素製品ほかの売上が予想を下回る見込みです。
売上減少による利益減に加えて、為替レートを円高方向に見直したことにより営業利益、経常利益、当期純利益がさらに
減少する見込みとなったため、上記のとおり修正いたします。
なお、本業績予想において下期の外国為替レートは１ドルにつき77円、１ユーロにつき103円で算出しております。

※本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい
ており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月11日
各 位

上場会社名 SECカーボン株式会社
代表者 取締役社長 大谷 民明
（コード番号 5304）
問合せ先責任者 取締役法務管理部長兼経理部長 吉澤 潔
（TEL 06-6491-8600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表しました平成24年３月期の通期（平成23年４月１日～
平成24年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,500 1,380 1,560 900 21.89
今回修正予想(B) 29,000 640 720 392 9.54
増減額(B-A) △1,500 △740 △840 △508
増減率(%) △4.9 △53.6 △53.8 △56.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,867 2,646 2,712 1,648 40.08